Periodo: 2017

Capitulos / Descripcién

Ingresos

OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES

1 Impuestos directos.
2 Impuestos indirectos.
3 Tasas, precios publicos y otros ingresos.
4 Transferencia corrientes.
5 Ingresos patrimoniales.
Total OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

7 Transferencias de capital.
Total OPERACIONES DE CAPITAL

Total OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES FINANCIERAS

8 Activos financieros.
Total OPERACIONES FINANCIERAS

Total ingresos:

Gastos

OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL.

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

3 GASTOS FINANCIEROS.

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

5 FONDO DE CONTINGENCIAY OTROS IMPREVISTOS
Total OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

6 INVERSIONES REALES.
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.
Total OPERACIONES DE CAPITAL

Total OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES FINANCIERAS

8 ACTIVOS FINANCIEROS.
9 PASIVOS FINANCIEROS.
Total OPERACIONES FINANCIERAS

Total gastos:

Paginaldel

Diputacion de Salamanca

Resumen por capitulos del presupuesto

Importe

6.144.357,00
4.827.250,00
4.491.147,00
85.114.429,00
693.884,00
101.271.067,00

344.816,00
344.816,00

101.615.883,00

367.201,00
367.201,00

101.983.084,00

32.309.999,00
28.281.820,00
96.511,00
13.366.477,00
1.000,00
74.055.807,00

11.567.635,00
10.947.690,00
22.515.325,00

96.571.132,00

367.201,00
5.044.751,00
5.411.952,00

101.983.084,00

% sobre el total

6,02%
4,73%
4,40%
83,46%
0,68%
99,30%

0,34%
0,34%

99,64%

0,36%
0,36%

100,00%

31,68%
27,73%
0,09%
13,11%
0,00%
72,62%

11,34%
10,73%
22,08%

94,69%

0,36%
4,95%
5,31%

100,00%
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